Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« о с »  августа 2023 года №
Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории МО Новоладожское
городское поселение.

В целях реализации на территории МО Новоладожское городское поселение
Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», подпункта 10 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в соответствии с Приказом Комитета по развитию малого,
среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 г.
№ 22, Порядком разработки, утверждения и изменения схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории МО Новоладожское городское
поселение, утвержденным Постановлением администрации Новоладожского
городского поселения от 30 ноября 2016 г. № 712, администрация Новоладожского
городского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области согласно приложениям
1, 2 .

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоладожского
городского поселения от 25.01.2022 г. № 18 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории МО Новоладожское городское
поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования
в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Новоладожского городского поселения www.new-ladoga-adm.ги в сети
«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника
отдела по управлению муниципальным имуществом Кульковой С. А .

Грибкова Е.Э.
Т. 30-265

Приложение 1
к постановлению администрации

Новоладожского городского поселения
от « августа 2023 года № УЗо1_^

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
(текстовая часть)

Ид
ен

ти
фи

ка
ци

он
ны

й
но

ме
р

НТ
О Место

размещения
НТО (адресный

ориентир)
Вид НТО Площадь

НТО
Специализация

НТО

Пр
ав

оо
бл

ад
ат

ел
ь

НТ
О

(н
аи

ме
но

ва
ни

е)

___
__

__
__

__
__

__
__

_ Реквизиты
документов на

размещение
НТО Яв

ля
ет

ся
 л

и
пр

ав
оо

бл
ад

ат
ел

ь Н
ТО

су

бъ
ек

то
м

ма
ло

го
 и

(и

ли
) с

ре
дн

ег
о

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ьс

тв
а

(д
а/н

ет
) Период

размещения НТО
(с

по )

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. город Новая

Ладога, улица
Суворова,

ориентир д. 26.

торговый
павильон 65,0 кв.м овощи, фрукты,

ягоды Ч" Договор №5 о
размещении

НТО от
01.01.2022 г.

да

С 01.01.2022
(продлен доп.

соглашением от
29.12.2022) по

31.12.2025
2.

\1
город Новая

Ладога, улица
Северная,

ориентир: у д.
28.

павильон 400,0
кв.м

продукция
общественного

питания
J L

Договор №6 о
размещении

НТО от
09.01.2022 г.

да

С 09.01.2022
(продлен доп.

соглашением от
29.12.2022) по

31.12.2026
3.
V город Новая

Ладога,
микрорайон «В».
47:11:0101049:70

киоск 24,0 кв.м печатная продукция * Договор №1 о
размещении

НТО от
17.12.2021 г.

да

С 17.12.2021
(продлен доп.

соглашением от
27.07.2022) по

27.07.2029
(

4. город Новая
Ладога, пр.

Карла Маркса, у
д. 27.

47:11:0101046:57

киоск 17,0 кв.м печатная продукция
Договор №2 о
размещении

НТО от
17.12.2021 г.

да

С 17.12.2021
(продлен доп.

соглашением от
27.07.2022) по

27.07.2029
5.

V
город Новая
Ладога, пер.

Озерный,
ориентир: у д.22.

торговый
павильон

100,0
кв.м

продовольственные
товары ж Договор №3 о

размещении
НТО от

01.01.2022
да

С 17.12.2021
(продлен доп.

соглашением от
11.08.2022) по

11.08.2028
6.

1/

город Новая
Ладога,

микрорайон «В»,
у д.2 в сторону

Д. 5

автомагазин 10,0
кв.м. Хлебобулочные ж Договор № 4 о

размещении
НТО от

01.01.2022г.
да

С 01.01.2022
(продлен доп.

соглашением от
09.08.2022) по

09.08.2027
7. город Новая

Ладога,
микрорайон «В»,
у д.2 в сторону

д. 5

автомагазин 7,0 кв.м.

Продовольственные
товары (торговля

фермерскими
молочными
продуктами)

я
Договор № 1 о
размещении

НТО от
11.05.2023г.

да С 11.05.2023 по
31.12.2023

( с

Приложение №2
к постановлению администрации

Новоладожского городского поселенl
№ от № • 0%. <£££3>

Схема расположения НТО на территории
Новоладожского городского поселения

город Новая Ладога

границы земельного участка

Приложение №2
к постаноблению администрации

Ноболадожского городского поселение
№ 4& С  от М Ы З

Схема расположения НТО на территории
Ноболадожского городского поселения

город Нобая Ладога

Приложение №2
к постановлению администрации

Новоладожского городского поселени
от Р о ? .Л 2 .е Ш З

Схема расположения НТО на территории
Новоладожского городского поселения

город Новая Ладога

границы земельного участка